
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 184/12R/23 – 202/12R/23 

z 12. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 21. června 2023 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 

184/12R/23 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     z j i š ť u j e , ž e   

         1. usnesení č. - 1199/76R/22/B)1b,  66/4R/22, 116/8R/23, 121/8R/23/B)2)a), 

124/8R/23/B)2)a), 129/8R/23, 132/8R/23, 135/9R/23, 136/9R/23, 137/9R/23,  

149/9R/23, 161/11R/23, 162/11R/23, 163/11R/23, 165/11R/23, 166/11R/23, 

167/11R/23, 168/11R/23, 169/11R/23, 170/11R/23/B)1)a,b, 171/11R/23, 

172/11R/23/B)1)a, 173/11R/23, 174/11R/23, 175/11R/23, 176/11R/23, 177/11R/23, 

178/11R/23/B)1)a,b, 179/11R/23/B)1)a, 180/11R/23/B)1)a,  181/11R/23, 182/11R/23, 

183/11R/23 - splněno 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b,  

            234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b,     

188/9R/19/C/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 

460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 

487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 

518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 562/33R/20, 563/33R/20/B/1)b, 

565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 606/35R/20, 

714/44R/21/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 

795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 930/58R/21/B/1)b, 931/58R/21/B/1)b,  

984/61R/21/B/1)b, 1016/63R/21, 52/4R/22/B)1b, 1037/65R/22/B/1)b, 

1147/72R/22/B/1)b, 1148/72R/22/C/1)c, 1149/72R/22/B/1)b, 1150/72R/22/B/1)b, 

1172/73R/22/B)b,  1173/73R/22/B)b,  1174/73R/22/C)c, 1198/76R/22/B)1b, 

1220/79R/22/B)1b, 1221/79R/22/B)1b, 1222/79R/22,  1268/80R/22, 52/4R/22/B)1b, 

108/6R/23/B)1)b), 131/8R/23, 139/9R/23/B)b, 148/9R/23/B)b, 151/9R/23/B)b, 

152/9R/23/B)b, 164/11R/23, 170/11R/23/B)1)c, 172/11R/23/B)1)b, 

178/11R/23/B)1)c, 179/11R/23/B)1)b, 180/11R/23/B)1)b – trvá 

 

185/12R/23 

Servisní služba Fireport pro JSDH Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Žádost obce o vyhlašování poplachu jednotce SDH obce systémem pro svolávání  

členů jednotky dle Podmínek poskytování servisních služeb FIREPORT 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) podání Žádosti obce o vyhlašování poplachu jednotce SDH obce systémem pro 

svolávání členů jednotky 

        T: 30. června 2023  

 



2 
 

186/12R/23 

Smlouva o poskytování služeb komunikačního ekosystému MUNIPOLIS - 

revokace usnesení 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    r e v o k u j e  

        1. usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice č. 164/11R/23 ze dne 

17.05.2023 v celém znění. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

            a) dále jednat o poskytování předmětných služeb s poskytovatelem MUNIPOLIS s.r.o. 

a případně i s dalšími poskytovateli obdobných služeb s cílem dosažení cenově 

výhodnějších podmínek. 

         T: 30. září 2023  

 

187/12R/23 

Smlouva o poskytování pracovně lékařských služeb  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb ve smyslu ustanovení § 53 zákona 

č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách s poskytovatelem Všeobecný 

lékař Prevent s.r.o. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) uzavřít Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb ve smyslu ustanovení § 

53 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách s poskytovatelem 

Všeobecný lékař Prevent s.r.o. dle bodu A) usnesení. 

         T: 30. června 2023 

          2. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

            a) odeslat podepsanou smlouvu dle bodu B) 1) usnesení společnosti Všeobecný lékař 

Prevent. s.r.o. 

         T: 30. června 2023  

 

 

188/12R/23 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2023, Upravený 

rozpočet příjmů a výdajů roku 2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. rozpočtové opatření finančního odboru a odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení příjmové neinvestiční části pol. 4122 „Neinvestiční přijaté transfery od      

krajů“ o 142,93 tis. Kč. 

            b) zvýšení výdajové neinvestiční části § 5512 „Požární ochrana - dobrovolná část“ o 

142,93 tis. Kč. 
 

        2. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

            a) snížení výdajové neinvestiční části § 2219 „Opravy a údržba chodníků“ o 150,00 

tis. Kč. 



3 
 

            b) zvýšení výdajové neinvestiční části § 3745 „Opravy a údržba zařízení v zeleni“ o 

150,00 tis. Kč. 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

           předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice ke schválení 

           a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem 

Neštěmice na rok 2023 

        T: 6. září 2023  

 

189/12R/23 

Žádost o vyjmutí pachtýře z pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. 

č. 783/1, díl 1 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení pachtovní smlouvy uzavřené dne 1. 3. 2020 s paní 

na pacht části p. 

p. č. 783/1, díl 1 o výměře 57 m2 v k. ú. Neštěmice 
 

        2) zveřejnění záměru pachtu části p. p. č. 783/1, díl 1 o výměře cca 57 m2 v k. ú. 

Neštěmice na jméno: 

za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

        3) uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)2 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

      T: 28. června 2023  

            c) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 

T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

 

190/12R/23 

Ukončení pachtovní smlouvy na vlastní žádost pachtýřů a záměr pachtu 

částí pozemků p. č. 1445 /2 a 1447/2 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení pachtovní smlouvy na pacht částí pozemků p. č. 1445/2 a 1447/2 

            o celkové výměře 504 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře 
 

        2) záměr pachtu částí pozemků p. č. 1445/2 a 1447/2 o celkové výměře 504 m2 

            v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 



4 
 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) příjem žádostí bude ve formě zalepené obálky, kde uchazeč nabídne cenu pachtu za 

1 m2 

            e) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            f) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

        T: 28. června 2023  

 

191/12R/23 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 727/1 a 728 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) záměr pachtu části pozemku p. č. 727/1 a 728 díl 16, o výměře cca 490 m2 

            v k. ú. Neštěmice, na jméno: 

za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

        2) uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1 

      T: 28. června 2023 

            c) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 

T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

 

192/12R/23 

Záměr prodeje pozemku p. č. 887/1 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    n e s o u h l a s í  

        1. se záměrem prodeje pozemku p.č. 887/1 o výměře 3193 m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatelé dle bodu A)1 

       T: 30. června 2023 

 



5 
 

193/12R/23 

Záměr prodeje pozemků p. č. 1002 a 1003 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    n e s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje pozemků p. č. 1002 o výměře 279 m2 a 1003 o výměře 232 m2 v 

k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatelé dle bodu A)1 

       T: 30. června 2023 

 

 

194/12R/23 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b.  s žadatelem: 

                

                - na dobu určitou do 30. 6. 2024 

                - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

                  zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

            b) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b.  s žadatelkou: 

                

                - na dobu určitou do 30. 6. 2024 

                - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvy dle bodu usnesení A)1) 

       T: 30. června 2023  

 

195/12R/23 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) prodloužení nájemního vztahu k obecním bytům, kterým končí platnost, formou 

            uzavření dodatku k nájemní smlouvě: 

1.1. A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

       na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.2. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. nájemce: 

      na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.3. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. nájemci: 

       m na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.4. A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, b.č. , nájemci: 

       , na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.5. Čechova 776/10, k.ú. Krásné Březno, b.č. , nájemce: 



6 
 

       na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.6. Čechova 777/12, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.7. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č. , nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.8. Přemyslovců 617/8, k.ú. Krásné Březno, b.č. nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.9. Přemyslovců 618/10, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.10. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

       na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.11. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. nájemce: 

       na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.12. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.13. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.14. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č.  nájemce: 

         na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.15. Veslařská 135, k.ú. Neštěmice, b.č.  nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2024 

1.16. Veslařská 135, k.ú. Neštěmice, b.č. , nájemce: 

         na dobu určitou do 30. 6. 2024 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

       T: 30. června 2023  

 

196/12R/23 

Ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor – Hluboká 33, k.ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1) ukončení pronájmu nebytových prostor v objektu Hluboká 33, k.ú. Neštěmice, po 

            uplynutí výpovědní lhůty, nájemce: Mediclinic, a.s., se sídlem Minská 84/97, 616 

            00, Brno. IČ 279 18 335 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

T: 30. června 2023 

            b) zajistit předání nebytového prostoru dle bodu A) 

T: 31. října 2023 

 

197/12R/23 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 



7 
 

        1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. nájemce: 

              
 

        2) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

                
 

        3) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

            a) Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

               
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů dle bodu A) 

       T: 30. června 2023  

 

198/12R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Oprava chodníku - V 

Oblouku, Krásné Březno“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku – V 

Oblouku, Krásné Březno“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných 

zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

zadavatele 

T: 30. června 2023 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 

 

199/12R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Oprava chodníku - Hluboká 

478 - 481, Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku –  

Hluboká 478 - 481, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

zadavatele 

T: 30. června 2023 



8 
 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 

 

200/12R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – "Oprava chodníku Opletalova 

466 - 473, Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku –  

Opletalova 466 - 473, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

zadavatele 

T: 30. června 2023 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 

 

 

201/12R/23 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky 472/188 a 472/189 k.ú. 

Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

inženýrské sítě na pozemky p.č. 472/188 a 472/189, k.ú. Krásné Březno mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a SVJ domu Ústí nad 

Labem, U Pivovarské zahrady 690/24, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 25447921 (strana 

oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč za provedenou stavbu (+ DPH 

ve výši platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 

            13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

            b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 

4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 
 

B)    u k l á d á  



9 
 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

        T: 30. června 2023 

 

202/12R/23 

Přidělení veřejné zakázky „Oprava střechy U Radnice 229, Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 

            „Oprava střechy U Radnice 229, Neštěmice“ dle doporučení komise pro hodnocení 

nabídek firmě v pořadí: 

            1. HEVANES s.r.o., Rozcestí 721/1, Ústí nad Labem, 400 07 

                IČ: 07847726 

                nabídková cena: 998.120,57 Kč bez DPH 
 

            2. TOMÁŠ KONÍŘ, Rabasova 3196/2, Ústí nad Labem, 400 11 

                IČ: 65657641 

                nabídková cena: 1,204.863,16 Kč bez DPH 
 

             3. PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, Kadaň, 432 01 

                28409434 

                nabídková cena: 1,654.750,50 Kč bez DPH 
 

        2) Smlouvu o dílo na akci: 

           „Oprava střechy U Radnice 229, Neštěmice“ 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

T: 30. června 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

          Zdeněk Stárek                                                               Bc. Roman Fikar 

              člen RMO                                místostarosta 

 
 




